ВЫПИСКА

Комиссия

по разработке Территориальной программы

обязательного медицинского страхования Кировской области

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2015 года                                                                                                           № 9/3

О внесении изменений в распределение

объемов медицинской помощи и

финансовых средств по высоко-

технологичной медицинской помощи

В соответствии с Программой государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2014

№ 1273, Территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденной постановлением Правительства

Кировской области от 23.12.2014 № 17/225, комиссия по разработке Территориальной

программы обязательного медицинского страхования Кировской области РЕШИЛА:

Утвердить плановые объемы оказания высокотехнологичной медицинской

помощи за счет средств обязательного медицинского страхования на территории

Кировской области в 2015 году в новой редакции. Прилагаются.